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Sevgili Okurlarımız,

Şubat ayı… Takvimde kısa ama duygularda oldukça derin bir durak. Kışın ortasında, soğu-
ğun hâlâ kendini hissettirdiği günlerde, insanın içini ısıtan şeylere daha çok ihtiyaç duydu-
ğu bir zaman dilimi. Belki de bu yüzden Şubat, yalnızca “aşk ayı” olarak değil; bağ kurma-
nın, hissetmenin ve durup kendimize bakmanın ayı olarak da anlam kazanıyor.

Biraz aşktan bahsedelim isterim. Aşk çoğu zaman tek bir kalıba sığdırılıyor. Oysa bu ay bize 
şunu hatırlatıyor. Aşk sadece romantik ilişkilerden ibaret değil. Dostlukta, dayanışmada, 
bir fincan kahvede, kampüsün tanıdık yollarında yapılan uzun sohbetlerde, hatta kendimize 
karşı daha anlayışlı olduğumuz anlarda bile var. Gençliğin tam ortasında, hayatın hızına ye-
tişmeye çalışırken bazen en çok unuttuğumuz şey, hissetmeye izin vermek oluyor.

Bu sayımızda, yine sizlere keyifle okuyacağınız içerikler hazırladık. Kampüs yaşamının için-
den gelen hikâyeler, öğrencilerin sesi olan yazılar, düşünmeye ve gülümsemeye alan açan 
içeriklerle Şubat sayımızı şekillendirdik. Amacımız; bu sayfaları okurken kendinizden bir 
parça bulmanız, “yalnız değilim” hissini biraz daha derinden yaşamanız.

Şubat, belki de bize şunu fısıldıyor: Her şey mükemmel olmak zorunda değil ama samimi 
olabilir. Hisler karmaşık olabilir ama gerçek. Ve bazen en kıymetli bağ, insanın kendisiyle 
kurduğu bağdır.

Bu sayının sizlere iyi gelmesini, içinizde küçük de olsa bir umut, bir sıcaklık bırakmasını 
diliyoruz. Keyifli okumalar… 

EKRAN+
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   Büyük aydınlanmalar değil; daha 
çok küçük fark edişlerdir. Kahvenin 
scaklığını elinde hissetmek. Sevdiğin 
birinin yüzündeki ifadeyi gerçekten 
görmek. Anı yaşamak, hayatı tutmaya 
çalışmak değil; onun sana dokunma-
sına izin vermektir.

Farkındalık, 
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SDÜ’DEN HABERLER
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Aile Üniversitesi Projesinin Son Modülü Gerçekleştirildi

Süleyman Demirel Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi tarafından, Isparta Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen Aile Üniver-
sitesi Toplumsal Katkı Projesinin son modülü, Bilim İletişimi 
Ofisinde gerçekleştirildi. Programa akademisyenler, öğrenciler, 
şehit ve gazi yakınları ile çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 
 

Projenin dördüncü ve son modülünde; aile ve hukuk, aile ekonomisi ve 
finansal okuryazarlık ile ailelerde bağımlılıkla mücadele başlıkları ele 
alındı. Seminerlerin ardından düzenlenen sanat atölyesiyle katılımcılar 
hem keyifli vakit geçirdi hem de birlikte üretmenin mutluluğunu yaşadı. 
 
Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Sine Erdoğan Mercan, Aile Üniversitesi’nin 
ilk döneminin tamamlandığını belirterek, seminerlerin ardından gerçek-
leştirilen sanat atölyelerinin aileler açısından oldukça verimli geçtiğini 
ifade etti. Mercan, ailelerden alınan olumlu geri dönüşler doğrultusunda 
projenin ikinci döneminin planlanmasının gündemde olduğunu vurguladı. 

Isparta Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Kami-
le Şahin ise projenin özellikle şehit yakınları ve gazilere yöne-
lik önemli bir sosyal destek çalışması olduğuna dikkat çekti. Yak-
laşık dört hafta süren etkinliklere yoğun ilgi gösterildiğini belirten 
Şahin, Süleyman Demirel Üniversitesine katkılarından dolayı teşek-
kür ederek benzer projelerde yeniden bir araya gelmeyi temenni etti. 
 

Etkinliğe katılan şehit ve gazi yakınları da proje sürecinden duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi. Katılımcılar, verilen bilgilerin ve 
uygulamalı çalışmaların günlük yaşama katkı sağladığını, etkinli-
ğin devamlılığının kendileri açısından büyük önem taşıdığını ifade 
ederek emeği geçen tüm kurum ve akademisyenlere teşekkür etti. 
 
Aile Üniversitesi Toplumsal Katkı Projesi, katılımcıların yoğun ilgisiyle 
gerçekleştirilen mum atölyesi ile sona erdi.

Kameraman: İsmail Orhun Koç
Haber: Caner Akyıldız
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Süleyman Demirel Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesi öğrencileri, Tarihsel Mekân Okuma 
dersi kapsamında hazırladıkları anlamlı bir 
sergiyle Isparta’nın kültürel mirasını mer-
cek altına aldı. “Tarihsel Mekân Okumaları: 
Isparta” başlıklı sergi, Mimarlık Bölümü öğ-
rencilerinin ders süresince ürettiği çalışma-
ları bir araya getiriyor.
 
Sergide; başta Isparta Kültür Envanteri 
olmak üzere kente ilişkin tarihsel veri-
ler içeren yayınlar, arşiv belgeleri, eski 
ve güncel fotoğraflar ile haritalar yer 
alıyor. Çalışmalar, Isparta’nın tarihsel 
dokusunu ve mekânsal sürekliliğini mi-
marlık disiplini çerçevesinde ele alıyor. 
 
Serginin küratörlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Ayşe Betül Gökarslan, ders kapsamında 
40 öğrenciyle birlikte yaklaşık 160 yapının 
incelendiğini; bu yapılardan yaklaşık 25’inin 
günümüze ulaşamadığının tespit edildiğini 
belirtti. Farklı arşiv kaynakları, kişisel fotoğ-
raflar ve uydu haritaları üzerinden yapılan 
karşılaştırmalı analizlerle yapıların korun-
ma durumları gözler önüne serildi.
 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Köse Uçar ise bu 
tür çalışmaların periyodik olarak yapıl-
masının, kültürel miras kayıplarına dikkat 
çekmek ve toplumsal farkındalık oluştur-
mak açısından önem taşıdığını vurguladı. 

Tarihsel Mekân Okumaları: Isparta Sergisi Açıldı!

Kameraman: Halil İbrahim Küçükçaylı
Haber: Caner Akyıldız

Öğrenciler, seçtikleri yapıların geçmiş ve 
güncel durumlarını belgeleyerek; korun-
muş, restore edilmiş ya da yıkılmış hâl-
lerini analiz edip sunuma dönüştürdü. 
 
Haritalar, fotoğraflar ve arşiv belgeleri aracılı-
ğıyla Isparta’nın tarihsel katmanlarını görünür 
kılan sergi, İyaş Park AVM’de gerçekleştirildi.

Kentler için bu tarz envanter 
ve belgeleme çalışmalarının 
periyodik olarak yapılması çok 
kıymetli. Böylece kültürel mi-
ras kayıplarının hızı ve boyutu 
daha net ortaya konabiliyor. 
Sergide de görüldüğü üzere, 
Isparta’da ciddi ölçekte kültürel 
miras kaybı söz konusu.

Isparta kültür mirasının mev-
cut durumunu tespit ettik. Han-
gi yapılar korunmuş, hangileri 
günümüze ulaşamamış; farklı 
arşiv kaynakları üzerinden kar-
şılaştırmalı olarak inceledik. 
Uydu haritaları ve kişisel arşiv 
fotoğraflarıyla koruma sorun-
larını ele aldık. Yaklaşık 25 
yapının günümüze ulaşamadı-
ğını tespit ettik. Bu nitelikli ça-
lışmayı, toplumda farkındalık 
oluşturmak amacıyla sergiye 
dönüştürdük.
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Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Evrim Erdemoğlu, Ocak ayı-
nın Serviks Kanseri Farkındalık Ayı olması do-
layısıyla bilgilendirmede bulundu.

Serviks kanserinin genellikle orta yaşlarda 
görüldüğünü belirten Prof. Dr. Erdemoğlu, bu 
kanser türünün en önemli özelliğinin kansere 
dönüşmeden önceki hücresel değişimlerinin er-
ken dönemde tespit edilebilmesi ve önlenebilir 

Kameraman: Sude PAK
Haber: Ezgi Nur Özbütün

Kameraman: Mert Tan Akçay
Haber: Sedat Delibaş

Mekân Algısının Engelsiz Deneyimi Sergisi Açıldı

Prof. Dr. Evrim Erdemoğlu’ndan Serviks 
Kanseri Farkındalık Ayı Açıklaması
olması olduğunu vurguladı. Dünya Sağlık Ör-
gütü verilerine göre Doğu Akdeniz Bölgesi’nde 
her yıl yaklaşık 16 bin yeni vaka görüldüğünü, 
10 bin kadının ise bu hastalık nedeniyle hayatı-
nı kaybettiğini ifade etti.

Serviks kanserinin, Human Papilloma Virüs 
(HPV) enfeksiyonuna bağlı olarak 10–15 yıl 
içinde geliştiğini belirten Erdemoğlu, HPV 
ile genellikle 25–30’lu yaşlarda karşılaşıldı-
ğını ve kanserin çoğunlukla 40’lı yaşlarda 
ortaya çıktığını söyledi. Hastalığın en sık 
görülen belirtilerinin ilişki sonrası kanama, 
ağrı, kötü kokulu akıntı ve bacaklarda şişlik 
olduğunu aktardı.

Taramanın önemine dikkat çeken Prof. Dr. Er-
demoğlu, HPV testi ve smear testinin 5 yıllık 
aralıklarla yapılmasının koruyucu olduğunu 
belirtti. Aşılama konusunda ise 9 yaşından son-

ra HPV aşısının önerildiğini, üst yaş sınırının 
günümüzde 45’e kadar çıkarıldığını ifade etti. 
Aşıların en sık görülen HPV tiplerine karşı yük-
sek oranda koruma sağladığını ancak tarama 
ve düzenli kontrollerin mutlaka devam etmesi 
gerektiğini vurguladı.

Serviks kanserinin tedavi edilebilir bir hastalık 
olduğunu da belirten Erdemoğlu, cerrahi, rad-
yoterapi ve kemoterapi yöntemlerinin hem er-
ken hem ileri evrede uygulanabildiğini; gelişen 
teknoloji ve yeni tedavi yöntemleriyle daha ba-
şarılı sonuçlar elde edildiğini söyledi. Süleyman 
Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi’nde bu tedavilerin multidisipliner bir 
ekip anlayışıyla başarıyla uygulandığını ifade 
etti.

ltınokta Körler Derneği ile Süleyman 
Demirel Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesi iş birliğinde, Isparta Valiliği İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ev sa-
hipliğinde “Mekân Algısının Engel-
siz Deneyimi” sergisi düzenlendi. 
 
Sergi, engelsiz mekân algısına yö-
nelik farkındalık oluşturmayı ve 
mekânın yalnızca görsel değil, farklı 
duyularla da algılanabileceğini de-
neyimleme imkânı sunmayı amaçlı-
yor. Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin 
çalışmalarıyla hazırlanan sergide, 
görme engellilere yönelik kullanıcı 
odaklı tasarım örnekleri yer alıyor. 
 

SDÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Seda Şimşek, Mimari Proje der-
si kapsamında öğrencilerle birlikte görme 
engellilere yönelik projeler geliştirdikle-
rini; Altınokta Körler Derneği üyelerinin 
sürece paydaş olarak dâhil edilmesiyle, 
kullanıcı ihtiyaçlarına göre özel tasa-
rım ilkeleri oluşturulduğunu ifade etti. 
 
Altınokta Körler Derneği Isparta Şube 
Başkanı İsmail Er ise öğrencilerin üç ay-
lık süreçte büyük emek vererek nitelik-
li çalışmalar ortaya koyduğunu belirtti. 
 
Engelsiz sergi, erişilebilir tasarım anlayı-
şının yaygınlaşmasına katkı sağlayarak 
toplumsal bilinç ve duyarlılığı artırmayı 
hedefliyor.

SDÜ’DEN HABERLER
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Kameraman: Sude PAK
Haber: Ezgi Nur Özbütün

Kameraman: Mert Tan Akçay
Haber: Sedat Delibaş

SDÜ’de Elektrikli Araçlar İçin Hareket 
Halinde Şarj Teknolojisi Geliştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesi’nde, elekt-

rikli araçların hareket hâlindeyken şarj 
edilebilmesini mümkün kılan yenilikçi bir tek-
noloji geliştirildi. Sürdürülebilir ulaşım kapsa-
mında yürütülen proje, SDÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Ali Ağçal yürütücülüğünde hayata geçiriliyor. 
 
TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı 
kapsamında desteklenen proje ile elektrikli 
araçların en önemli sorunlarından biri olan ba-
tarya yükünün azaltılması hedefleniyor. Geliş-
tirilen sistem sayesinde araçların, yol üzerine 
entegre edilecek şarj altyapıları üzerinden ha-
reket hâlindeyken enerji alması amaçlanıyor. 
Bu sayede araç menzilinin artırılması ve ba-
taryanın daha verimli kullanılması planlanıyor. 

Lösev Fayda Topluluğu, kan bağışını artırmak 
amacıyla Isparta Türk Kızılay Kan Alma Birimi 
iş birliğinde bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, Kay-
makkapı Meydanı’nda bulunan kan alma biri-
minde gerçekleştirildi.

Etkinlikte gönüllüler, vatandaşları kan bağışının 
önemi konusunda bilgilendirerek bağış yapma-
ya davet etti. Gün boyunca süren çalışmada, 
toplumda farkındalık oluşturulması ve düzenli 
kan bağışının teşvik edilmesi amaçlandı.

Projenin TÜBİTAK tarafından kabul edildiğini 
belirten Doç. Dr. Ali Ağçal, sözleşme süreci-
nin tamamlandığını ve bütçenin üniversiteye 
aktarılmasının ardından çalışmalara başlana-
cağını ifade etti. Projenin ilk aşamasında simü-
lasyonlar ve deneysel çalışmalar yürütülecek. 
 
Aynı zamanda öğrencilerin de süre-
ce aktif olarak dâhil olduğunu vur-
gulayan Ağçal, bitirme projeleri ve 
TÜBİTAK 2209 destekleriyle kablosuz şarj tek-
nolojileri üzerine çalışmalar yapıldığını belirtti. 
 
Projenin, gelecekte akıllı yolların ve sürdürüle-
bilir ulaşım sistemlerinin gelişimine önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.

Kameraman: Sude Pak
Haber: Ezgi Nur Özbütün

Etkinlik sonunda çok sayıda vatandaş kan ba-
ğışında bulunurken, Lösev Fayda Topluluğu ve 
Türk Kızılay yetkilileri, kan bağışının hayat kur-
tardığına dikkat çekti.

Lösev Fayda Topluluğu’ndan Kan Bağışına Destek Etkinliği

Kameraman:  Sedat Delibaş
Haber: Mert Tan Akçay

SDÜ’DEN HABERLER
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Süleyman Demirel Üniversitesi 
Rektörlüğü tarafından TEKNO-
FEST sürecine ilişkin bilgilen-
dirme toplantısı düzenlendi. 
SDÜ Dış İlişkiler Koordinatörlü-
ğü’nde gerçekleştirilen toplan-
tıya rektör yardımcıları, merkez 
müdürleri, akademik danışman-
lar ve öğrenciler katıldı.

Toplantıda, TEKNOFEST yarışma-
larına katılacak öğrencilerin üni-

versite bünyesindeki Proje Atölyesi, 
Metaverse Stüdyosu, Prototip Atölye-

si, Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi’nden destek 
alabilecekleri aktarıldı.

SDÜ’nün TEKNOFEST’in ana paydaş üniversite-
lerinden biri olduğunu vurgulayan yetkililer, 2026 yılı 

başından itibaren öğrencilerin bilgilendirilmesi ve yarışmaya 
katılan takımlarla bir araya gelinmesi amacıyla bu toplantının dü-

zenlendiğini ifade etti. Öğrencilere, üniversitenin sağlayacağı akademik, teknik 
ve altyapı destekleri hakkında bilgi verildi.

Toplantıda ayrıca TEKNOFEST’e katılacak takımlar için verilen proje destek-
lerinin artırıldığı, üniversite bünyesindeki atölye ve laboratuvar altyapılarının 
öğrencilere açılacağı belirtildi. Akademik danışmanlar ve öğrenci toplulukları 
da TEKNOFEST sürecinde yönlendirme ve organizasyon desteği sağlayacak-
larını aktardı.

Süleyman Demirel Üniversitesi, sunduğu akademik ve teknik altyapı desteğiyle 
TEKNOFEST’e katılacak öğrencilere rehberlik etmeye devam ediyor.

Kameraman: Emirhan Kaya
Haber: Caner Akyıldız
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Kameraman: Emirhan Kaya
Haber: Caner Akyıldız

SDÜ’DEN HABERLER
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BAMKOM 
Anneleri 
Sahada 
Bağımlılıkla 
Mücadele 
Ediyor
Isparta Bağımlılıkla Mücadele ve Koor-
dinasyon Merkezi (BAMKOM), bağım-
lılıkla mücadelede farkındalık oluştur-
mak amacıyla annelere yönelik yeni bir 
proje başlattı.

Proje kapsamında düzenlenen atölye-
lerde anneler, geri dönüşüm temelli el 
sanatları çalışmaları gerçekleştirirken; 
bağımlılığın birey, aile ve toplum üze-
rindeki etkileri hakkında bilgilendirildi. 
Etkinlikte katılımcılar duygu ve düşün-
celerini mikrofonlarımıza aktardı.

Pilot olarak hayata geçirilen projenin, 
elde edilecek geri bildirimler doğrultu-
sunda ilerleyen süreçte geliştirilerek 
benzer çalışmalarla sürdürülebilir şekil-
de devam ettirilmesi hedefleniyor.

Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Mert Tan Akçay

SDÜ’DEN HABERLER
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Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Mert Tan Akçay

Etnospor Topluluğu olarak, geleneksel sporlarımızın en önemli unsurların-
dan biri olan binicilik eğitimlerinde heyecan dolu bir aşama daha tamam-
landı. Öğrencileri at kültürüyle tanıştırmayı ve bu kültürle bağ kurmalarını 
sağlamayı amaçlayan eğitim programında, teorik bilgiler sahada uygula-
mayla pekiştirildi.

Geçmişi Geleceğe Taşıyan Topluluk: Etnospor

Kameraman: Sedat Delibaş
Haber: Mert Tan Akçay

 
Geçtiğimiz Hafta:
 Tanışma ve Hazırlık (Teorik Temeller) 
Eğitimlerin ilk aşamasında binicili-
ğin yalnızca bir spor değil, aynı za-
manda bir iletişim ve kültür aktarımı 
olduğu vurgulandı. Öğrencilere; atın 
psikolojisi ve vücut dili, güvenli yak-
laşım yöntemleri, koşum takımları ve 
ekipman bilgisi ile kask ve koruyucu 
ekipman kullanımını içeren güvenlik 
protokolleri aktarıldı.
 
Bu Hafta:
 Sahada Uygulamalı Binicilik Eğitimi 
Teorik altyapısını tamamlayan öğ-
renciler, profesyonel eğitmenler eş-
liğinde ilk kez at sırtına çıkarak uy-
gulamalı eğitim aldı. Doğru biniş ve 
oturuş teknikleri, temel yönlendirme 
komutları, denge ve koordinasyon 
çalışmaları ile öğrenci–at arasındaki 
güven ilişkisini güçlendirmeye yöne-
lik uygulamalar gerçekleştirildi.
 
Eğitimlere katılan öğrenciler, binicili-
ğin yalnızca fiziksel bir faaliyet olma-
dığını; disiplin, sabır ve güven temelli 
bir deneyim sunduğunu ifade etti. Ka-
tılımcılar, teoride öğrendikleri bilgile-
ri sahada uygulamanın kendileri için 
hem öğretici hem de kültürel açıdan 
farkındalık artırıcı olduğunu belirtti.
 

Bu eğitimlerle amaçlanan, yalnızca 
bir spor dalını öğretmek değil; Türk 
kültüründe atın taşıdığı kadim ve 
kutsal değeri genç kuşaklara yaşa-
yarak aktarmak. Etnospor Topluluğu, 
düzenlediği etkinliklerle geleneksel 
sporları yaşatmaya ve geleceğe taşı-
maya devam ediyor.

SDÜ’DEN HABERLER
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Sporcular İçin Bilimsel Destek ve Sağlık Odaklı Yaklaşım

Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Spor He-
kimliği Anabilim Dalı tarafından yürütülen “Spor 
Dostu Kampüs, Sporcu Dostu Hastane” projesi, Is-

parta’daki sporculara bilimsel ve profesyonel değerlendir-
me imkânı sunmayı hedefliyor. Proje, TSTK-2025-9898 nu-
maralı Toplumsal Katkı Projesi kapsamında SDÜ Bilimsel 
Araştırma Projeleri (BAP) birimi tarafından destekleniyor. 
 
Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Esma Arslan, Isparta’da çok 
sayıda sporcu yetiştiğini belirterek, üniversitenin sahip olduğu 
teknolojik altyapı ve deneyimli kadro ile sporculara kendi şe-
hirlerinde bilimsel destek sunmayı amaçladıklarını ifade etti. 
 
Tüm değerlendirmelerin SDÜ Araştırma ve Uygulama Has-
tanesi Spor Hekimliği Anabilim Dalı bünyesinde yapıldığı-
nı belirten Arslan, sporcuların izokinetik kas kuvvet testleri, 
propriyosepsiyon ölçümleri, aerobik ve anaerobik kapasite 
testleri, çeviklik, denge ve esneklik testleri, bazal metaboliz-
ma hızı ölçümleri ve laktat analizleri gibi birçok testten ge-
çirildiğini aktardı. Sporcuların bu süreçte spor hekimi gö-
zetiminde çok yönlü olarak değerlendirildiğini vurguladı. 
 

Test sonuçlarının titizlikle analiz edilerek sporculara kişiye özel 
öneriler sunulduğunu belirten Arslan, bu sayede yaralanma ris-
kinin azaltıldığını, antrenmanların bireyselleştirildiğini ve perfor-
mansın sürdürülebilir şekilde artırılmasının hedeflendiğini söyledi. 
 
Projenin aynı zamanda spor hekimliği uzmanlık öğrencileri ve 
tıp fakültesi öğrencileri için önemli bir eğitim fırsatı sunduğu-
nu ifade eden Arslan, öğrencilerin bilimsel araştırma, test uygu-
lama ve sporcu takibi konusunda deneyim kazandığını belirtti. 
 
Yapılacak ölçümlerle sporcuların performans artışının destek-
leneceğini ve ilin ülke sporundaki temsiliyetinin güçleneceğini 
vurgulayan Arslan, elde edilecek verilerin gelecekteki akademik 
çalışmalara da altyapı oluşturacağını ifade etti. Projede yer al-
mak isteyen tüm sporcular, Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Spor Hekimliği Anabilim Dalı’na davet edildi.Kameraman: İsmail Orhun Koç

Haber: Ezgi Nur Özbütün

SDÜ’DEN HABERLER
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SDÜ Hastanesi’nde Pulmoner Arteriyel Hipertansiyon 
Merkezi Hizmete Açıldı

Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi bünyesinde Pul-
moner Arteriyel Hipertansiyon (PAH) Polikliniği ve Merke-
zi hizmete açıldı. SDÜ Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 

Anabilim Dalı bünyesinde kurulan merkez, hastalığın erken tanı, 
tedavi ve takibini kolaylaştırmayı amaçlıyor.

Pulmoner arteriyel hipertansiyon; akciğer damarlarında yüksek 
tansiyona yol açan, ilerleyici ve ciddi bir hastalık olarak biliniyor. 
Merkezde göğüs hastalıkları uzmanları, kardiyologlar ve farklı 
branşlardan hekimler birlikte çalışarak hastalar için kişiye özel 
tedavi planları oluşturuyor.

Merkeze ilişkin bilgilendirmelerde, Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Öztürk ile Kardiyoloji Anabi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Aksoy bulundu.

SDÜ Hastanesi’nde hizmete giren Pulmoner Arteriyel Hipertansi-
yon Merkezi, bölge halkı için erken tanı ve etkili tedaviye erişim 
açısından önemli bir merkez olma özelliği taşıyor.

SDÜ’DEN HABERLER
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ZAMANIN ÖTESİNDE
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TEKNOLOJİ
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TEKNOLOJİ
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KÜLTÜR&SANAT
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KÜLTÜR&SANAT
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KÜLTÜR&SANAT
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KÜLTÜR&SANAT
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KÜLTÜR&SANAT
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KÜLTÜR&SANAT
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AYIN KONUSU:

FARKINDALIKFARKINDALIK

YAZARLARIMIZDAN GELENLERYAZARLARIMIZDAN GELENLER

YAĞMUR ZEYTİNÖZÜ
ZEYNEPSU IŞIK

Yazılarda ifade edilen görüşler, yalnızca yazı yazarına aittir ve kurumun resmi görüşlerini yansıtmaz.
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DURMAYI UNUTTUĞUMUZ YER

Durmadan yaşıyoruz. Günümüz dünyasının yoğunluğuna, karmaşıklığına ve bitmeyen 
koşturmacasına kendimizi kaptırmış hâlde, bir saniye olsun durup sormuyoruz:

Hayatlarımız giderek bir düzene, 
hatta bir sisteme dönüştü. Sabah 
kalkıyor, yapılacaklar listesine göz 
atıyor, günün içinden otomatikleşmiş 
hareketlerle akıp gidiyoruz. Ne yaptı-
ğımızı biliyoruz belki ama ne hisset-
tiğimizi çoğu zaman bilmiyoruz. Ru-
humuzu dinlendirmeyi unutuyoruz. 
Bir deniz kenarına oturup dalgaların 
sesine kulak vermeye, içimizde 
birikenleri fark etmeye vakit ayırmı-
yoruz. Kırgınlıklarımızı, yorgunlu-
ğumuzu, içimizde sessizce büyüyen 
duyguları görmezden geliyoruz.

Zihnimiz hiç susmuyor. Bir işi yapar-
ken başka bir işi düşünüyor, bulun-
duğumuz anın içinde değil de bir 
sonraki adımın kaygısında yaşıyoruz. 
Anda kalmak yerine, geleceğin belir-
sizliğine ya da geçmişin yüküne tutu-
nuyoruz. O an hissettiğimiz güzel bir 
duyguyu fark etmeden geçip gidiyor, 
hayatı farkında olmadan tekdüzeliğe 
sürüklüyoruz.

Ben şu an neredeyim? 
Gerçekten burada mıyım? 

Yaşadıklarımı hissediyor muyum, 
yoksa sadece olup bitenin içinden geçip gidiyor muyum?

Bir dostumuzla aynı masada otu-
ruyoruz. Kahvemizi yudumluyor, 
gözlerine bakıyoruz belki; ama çoğu 
zaman gerçekten orada değiliz. An-
lattıklarını dinlerken zihnimiz başka 
bir düşünceye, yarın yapacağımız bir 
işe ya da içimize takılan bir cümleye 
kayıyor. O masada bedenimiz var, 
ruhumuz ise çoktan başka bir yere 
gitmiş oluyor. Oysa dinlemek, sadece 
duymak değildir. Dinlemek; durmak, 
fark etmek, temas etmek ve karşımız-
dakine gerçekten yer açmaktır.

Belki de yapmamız gereken şey çok 
karmaşık değil. Durmak. Yavaşla-
mak. Hayatı, kendimizi ve çevremizi 
gerçekten dinlemek. Hayat bize ne 
söylüyor? Gözümüzden kaçan ayrın-
tılar neler? Ben kendime ne anlatıyo-
rum? Ne hissediyorum, ne istiyorum, 
neyi seviyorum?

Bu soruların cevabı, ancak anda ka-
larak bulunabilir. İçimizdeki sessiz-
liğe kulak verdiğimizde, hayatın bize 
fısıldadıklarını duyabiliriz. Çünkü 
farkındalık; büyük anlarda değil, 
durup baktığımız o küçük anlarda 
başlar.

Yağmur ZEYTİNÖZÜ
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ŞUBAT’TA BURÇLAR NELER DİYOR?

“Şubat’ta kalbin hızlı atıyor, cesaretin aşkı çağırıyor. 14 Şubat 
civarı ani bir mesaj ya da sürpriz bir itiraf gündeme gelebilir.”

“Şubat’ta ilgi üzerindeyken kalpten bağ kurmak ön plana 
çıkıyor. Aşk sahnesinde ışığını samimiyetle parlatıyorsun.”

“Aşk bu ay eğlenceli ve sürprizli bir yolculuk gibi. 
Beklenmedik bir karşılaşma kalbini hızlandırabilir.”

“Bu ay sevgi küçük ama anlamlı jestlerle geliyor. Kalbini 
ısıtan biriyle daha derin bir bağ kurabilirsin.”

“Bu ay mantıktan çok kalbin konuşuyor. Küçük bir yakınlık, 
beklediğinden daha büyük duygular doğurabilir.”

“Şubat, kalbini biraz daha açma zamanı. Samimi 
bir adım, duygusal bir yakınlaşmayı başlatabilir.”

“Flört enerjin yükseliyor, sohbetler kalbe dokunuyor. 14 
Şubat’ta tek bir konuşma her şeyi değiştirebilir.”

“Romantizm tam sana göre bir ritimde akıyor. 14 Şubat’ta 
kalbinle denge kurduğun bir an yaşayabilirsin.”

“Alışılmışın dışında biri ilgini çekebilir. Aşk bu ay 
sana kendini farklı bir dille anlatıyor.”

“Duyguların bu ay daha net ve görünür. Geçmişten gelen bir 
his ya da yeni bir yakınlaşma seni şaşırtabilir.”

“Tutku yükseliyor, duygular derinleşiyor. Bir bakış ya da 
cümle bile çok şey anlatabilir.”

“Romantik enerjin yükseliyor, hayaller güçleniyor. 
Şubat, kalbinle uyumlandığın tatlı anlar getiriyor.”
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